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Podstawowe informacje

Elewacje
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Przekrdj

Dane techniczne projektu

Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
T | Powierzchnia dachu
ifasasasansaiasssge ; Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Segmenty Ania i Anna mozna taczy¢ ze soba Scianami przy kuchni.

ANNA segment srodkowy
(wersja katalogowa )

136.40 m?
113.10 m?
195 m?
45°

10.50 m
8x0m

Dwa segmenty szeregowe niepodpiwniczone, z garazem na parterze, réozniace
sie szerokoscia (Anna 8m i Ania 7,3m). W obydwu rozwigzaniach istnieje
mozliwo$¢ zamiany pomieszczen lazienki i garderoby na pietrze na dodatkowa
sypialnie. Istnieje mozliwos$¢ adaptacji poddasza. W jej wyniku mozna uzyskac

okolo 16m” (Anna) i 14m® (Ania) powierzchni o wysokosci powyzej 180cm.
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

36
14,0m’ [ 24mL
113’ <
20m’

—17,0r

ANNA segment srodkowy
(wersja katalogowa )
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